Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район
Собрание представителей

	Решение

	от 06 июня 2020 года
	№ 11-7

Об определении органа местного самоуправления муниципального образования Куркинский район, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», со статьей 54 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Куркинский район Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
1. Определить органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд орган внутреннего муниципального финансового контроля муниципальное учреждение «Финансовое управление администрации муниципального образования Куркинский район».
2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 24.1.2.2014г № 11-13 «Об определении органа местного самоуправления муниципального образования Куркинский район, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок, органа, уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок».
3. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 24.1.2.2014г № 11-6 «О наделении контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Куркинский район полномочиями на осуществление контроля в сфере закупок».
4. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава
муниципального образования
Куркинский район                                                                                       А.И. Головин